direta, através de dispensa de licitação, visando a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA TIPO TABLETES E TV PARA
FUTURA  IMPLANTAÇÃO  DO  SISTEMA  DE  VOTAÇÃO
ELETRÔNICA  NA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI -RN, com valor total de R$ 17.200,00 (dezessete mil e
duzentos reais ) a ser fornecido pela empresa  inscrito no CNPJ
24.542.255/0001-44.
Em cumprimento ao Lei nº 8 .666/93 DETERMINO a publicação da
presente  ratificação  no  Diário  Oficial  da  FECAM-RN,  para  que
produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se